terit adipisci, fuma vobis vestrisque suc-

cessoribus et illibata permaneanl; in qui-

bus haec propriis duximus exprimenda

vocabulis: ecclesiam videlicet S. Mariae

silam in loco, qui dicilur S. Quirici

,

cum suis perlinenliis, Rainiariam, et ter-

ram, quas in territorio Riniani habetis:

ecclesiam Sancti Matthiae apostoli infra

moenia civitalis Montis Sancti Angeli, et

ecclesiam Sancii Simeonis exlra portam

civitatis, ecclesiam Sancii Vincentii sitam

in pertinentiis ipsius civitatis in loco,

qui dicilur Vota, cum rebus suis: quic-

quid habetis in eccl. Sancti Lucae, et

rebus ad eam pertinentibus, petiae vineae,

el aliae possessiones, quae fuerunl scili—

cet ipsius civitalis Montis S. Angeli, et

omnes res lam infra diclam civitatem

,

quam in eius fìnibus, veslro monasterio

perlinénles; ecclesiam Sancti Georgii in

pede ipsius montis Sancii Angeli cum

pertinentiis suis, salinas, et maria, quae

in parlibus Siponli habetis, ecclesiam S.

Martini de Porcarezza cum suo territorio,

eccl. Sanctae Mariae de Matinata cum
omnibus ad eam pertinentibus, et omnes

alias possessiones, quas in eadem Mati-

nata habetis. Praeterea concedimis eidem

monasterio fundum, qui dicilur Matina-

ri'lla, el ecclesiam in eodem loco consti-

Intam, pelias terrarum, et curtes, quas

habetis in loco de Avanto: in episcopatu

Vestano ecclesiam Sanctae Teclae, ec-

clesiam Sanclae Eugeniae, et ecclesiam

Sancti Lucae cum perlinenliis earum, et

(1) Quae hic cilantur privilegia nullibi reperire

datura est.
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omnes res in praefato episcopati! vestro

monaslerio perlinentes, ecclesiam Sancii

Petri, et Sanctae Marne prope castellani

Capreolis cum pertinentiis suis, piscarias,

et piscalores, quas habetis in Barano,

molendina, quae sunt in valle Montis

Nigri, ecclesiam Sancti Pancratii Ischi-

tellae cura casale et territoriis suis, ec-

clesiam Sancti Viti, et terras, quas apud

Cannas habetis, eccl. Sancti Iacobi extra

portas Baroli cum pertinentiis suis, et

omnibus tam infra eamdem civitatem,

quam in eius episcopatu , vestro mona-

sterio pertinenlibus, ecclesiam Ss. Sergii

et Bacchi silam super portano Trani cum
pertinentiis suis, et omnes res tam infra

eamdem civitatem, quam in eius episco-

patu vestro monasterio pertinentes: ec-

Et donationem clesiam Omnium Sanctorum sitam in loco,
monasterio fa- .,..-,-. .

,

ctam ab immc- qui oicilur Pattano, flonationem omnium
laticho.

j n fra scrjpiarum rerum, factam ab Im-
metaticho de civilate Vigiliarum vestro

monasterio, ecclesiam Sancii Fortunali,

et ecclesiam Sancti Thomae apostoli, si-

tas prope eamdem civitatem, cum rebus

sibi pertinenlibus: ecclesiam Sanctorum

Philippi et Iacobi cum pertinentiis suis

silam prope civitalem Melphilam, et om-

nes alias res tam infra eamdem civita-

tem, quam in eius episcopatu, vestro mo-

nasterio pertinentes : ecclesiam Sancti

Procopii sitam in civitate Barensi, et

omnes alias res, tam infra eamdem civi-

tatem quam in episcopatu, vestro mona-

sterio perlinentes: possessiones et do-

mum, quas habetis in civitate Rubi, et

in episcopatu eius, ecclesiam Sancti An-

geli et Sancii Nicolai subtus Ischitellam

cum pertinentiis suis, et quicquid in ter-

Abbaiis ei«- ritorio ipsius habetis. Obeunte vero te,

nSs^'Terieiusdem loci abbate, vel tuorum quolibet

mandai; successorum, nullus ibi qualibet surre-

ptionis astutia, seu violentia proponalur,

riisi quem fratres communi consensi), vel

fratrum pars consilii sanioris, secundum

Dei timorem, et B. Benedicti regulam,

providerint eligendem; electus autem ad

Romanum Pontificem benedicendus ac-

HADRIANUS IV PP. 651 An. C. HS8

cedat; qui nimirum liberas personas ad Cui babitam

id monaslerium ad conversionem venire S^Tndi'
volentes suscipiendi, et secundum ipsius fac»ltatem tri-

vestri B. Benedicti regulam monachandi
habeat facultalem. Constituimus eliam,

de caetero in eodem loco perpetuis fu- Mona«terium

turis temporibus sedes abbatiae consislat, ^S/'^ócI
nec alicui archiepiscopo, vel abbati, seu desiaste P o-

cuilibet hominum liceat, vestrum mona- poraubus" '

d™-

sterium temere perturbare, interdicere, clarat
'

seu aliqua ei gravamina, seu vexaliones

inferre, vel ipsius possessiones adimere,

vel ablatas retinere, minuere, aut aliqui-

bus temerariis vexationibus fatigare; sed

omnia integra conserventur, eorum, prò

quorum gubernatione et substentalione

concessa sunt, profutura: salvo nimirum Sa'*° annuodi'j n ' • cen8u monast.
uorum solidorum Lasinensi mo- cassinensi de-

nasterio a vobis annualiter persol vendo. b,t0:

Addimus insuper, ut consecrationes al- Consccraiionos

tarium, seu basilicarum, ordinationes mo- ir°acfos

a

'ord!-

nachorum, qui ad sacros ordines fuerint oes a dioeco-

,.
* ii . »-, , sano episcopo

promovendi, seu quaehbet kcclesiae sa- susoipiendos

cramenta, a dioecesano suscipialis epi-
staluil:

scopo, si quidem aplus fuerit locus, et

gratiam atque communionem Aposlolicae

Sedis habueril, eaque vobis sine praviiate

et exactione; alias ipsa a quocumque ma-

lueritis calholico episcopo postulare, qui

nostrae sedis auctoritate, quod poslulalur,

indulgeat. Ad indicium autem huius per- Annuumquo

ceptae a Romana Ecclesia libertalis, di-™'"^^
midiam unciam auri singulis annis nobis resorT:lt -

noslrisque successoribus persolvelis. Si

qua isitur in futurum ecclesiastica sae- SolUi6 olau-

culansve persona, nane nostrae consti-

lutionis paginam sciens, contra eam te-

mere venire lemptaverit, secundo teniove

commonila, si non satisfactione congrua

emendaverit, potestatis honorisque sui di-

gnitate careat, reamque se divino iudicio

existere de perpetrata iniquilate cognoscat,

et a sacralissimo Corpore ac Sanguine Dei

et Domini Redemptoris nostri Iesu Christi

aliena fiat, atque in exlremo examine di-

slrictae ultioni subiaceat. Cunclis autem

eidem loco citato servanlibus sit pax Do-
mini nostri Iesu Christi, qualenus et hic

sulaa

.
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fructum bonae actionis percipiaat , el

apud districtum ludicem praemia aeternae

pacis inveniant. Amen, amen, amen.

icariani pp. Ego Adrianus catholicae Ecclesiae

episcopus.
et s. r. Ecoi. Eco Imarus Tusculanensis episcopus.
cardinalium _, .-, . „ . . . .

subsciiptiones. Ego Gregorius Sabinensis episcopus.

Ego Ubaldus Ostiensis episcopus.

Ego Iulius Praenestinus episcopus.

Ego Ubaldus presb. card. tit. S. Crucis

in Hierusalem subsc.

Ego Astaldus presb. card. tit. Sanctae

Priscae subsc.

Ego Ioannes presbyter card, tituli Ss.

Ioannis et Pauli tit. Pammachii subsc.

Ego Ioannes presb. card. tit. Sa net.

Silvestri et Martini subsc.

Ego Otto diaconus card. S. Nicolai in

Carcere Tulliano.

Ego Bozo diac. card. Ss. Cosmae et

Damiani.

Datum Laterani per manum Rolandi

sanctae Romanae Ecclesiae presb. card.

et cancellarli, kal. ian., indici, hi, incar-

nationis dominicae anno mclviu, ponti-

ficaius D. Adriani Papae IV anno v.

Dat. die 1 ianuarii anno Domini 1158,

pont. anno v.

XX.

Privilegiutn
,

quo confirmantur iura ac

possessiones abbattete S. Augustinì Le-

movicensis (ì).

SUMMAR1UM

Exordium. — Monast. ipsura sub protectione

Sedis Apost. suscipit Hadrianus; — Eique

bona omnia confirmat : — Quorum non-

nulla enumerat: — Facultatem quoque

tribuit sepeliendi in ecclesiis monasterio

subiectis, salvis tameniuribusparochialium

Ecclesiarum. — In Ecclesiis vero curam

animaruin habentibus sacerdotes ab ab-

bate eligi, ab episcopo vero approbari

statuit. — Abbatem autem monast. huius

(1) Ex Gali. Christ., lom. n, inter Instrumenta

Ecclesiae Lemovic, num. xxv.

HOMANUM An. C. 11E8

a monachis eligi debere praecipit. — Im-

munitas prò monasterio ab omni molestia,

— Cura solitis conclusionibus. — Hadriani

PP. et S. R. E. card, subscriptiones.

Adrianus episcopus servus servorum Dei, dileclis filiis

Pelro abbati Ecclesiae S. Augustini Lemovicensis

,

eiusque fratribus, lam praesentibus quam futuris

,

monaslicam vilam professis, in perpetuimi.

Quotiens illud a nobis petitur, quod Exordium.

religioni et bonestati noscilur convenire,

omnino nos decet libenter concedere; et

praelerea decernimus congruum suffra-

gium impertiri. Eapropter, dilecli in Do- Monasterium

mino filii, vestris iustis pOStulationibuS 'tecti^ne" Sedi's

clementer annuimus, et praefatum mona- AP° stolicae su-

... ' . . . . scipit Hiidria-

stenum, quo divino mancipah estis obse- mis;

quio, sub beati Petti et nostra protectione

suscipimus, et praesentis scripti privilegio

communimus; imprimis siquidem sta-

tuentes, ut ordo monaslicus, qui secun-

dum Dei timorem, et B. Benedicti regu-

lam in ipso monasterio institutus esse

dignoscitur, perpetuis ibidem temporibus

inviolabiliter observetur; statuentes, ut Eiquebonaom-

quascumque possessiones, quaecumque nia conllrmal:

bona idem monasterium impraesentiarum

iusie et canonice possidet, aut in fulurum

concessione Pontificum, largitione regum
vel principum , oblatione fidelium, seu
aliis iustis modis , praestante Domino,
poterit adipisci, firma vobis vestrisque

successoribus et illibata permaneant; in

quibus haec propriis duximus exprimere Quorum non-

vocabulis: monasterium de Caro-Vico cum nulla enum6rali

pertinentiis: monasterinm de Ambazaco
cum pertinentiis suis, ecclesiam de Super-
Bosco cum pertinentiis suis, ecclesiam de
Colongis cum pertinentiis suis, monaste-
rium et capellam de Castro Lucio cum
pertinentiis suis, ecclesiam de Bonaco
cum pertinentiis suis, ecclesiam de Fagia
cum pertinentiis suis, ecclesiam S. Ioan-
nis de Rillaco cum pertinentiis suis, ec-
clesiam S. Pauli cum pertinentiis suis,

ecclesiam de Buissolio cum pertinentiis

suis, ecclesiam S. Christofori cum perti-

nentiis suis, ecclesiam S. Symphon'ani
cum pertinentiis suis, ecclesiam S. Pro-
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ieclis cura pertinentiis suis, ecclesiam S.

Lazari curn pertinentiis suis, ecclesiam

de Femmoreth cum pertinentiis suis, ec-

clesiam de Vernaco cum pertinentiis suis,

ecclesiam S. Germani de Ledros cum
pertinentiis suis, ecclesiam de la Vaisse